
Í I R O Í O C O l I Z A C I O i !

* W i ¿ k i < z s M

\DO R. GRASS) 
ÍION GRAL DE LA NACION <£ñocmaci¿7t ^ ^e n e ta / c¿e /a  oÁaiación

Resolución ING N°¡0^  /II

Buenos'Aires, Qt  ̂ de de 2017.

VISTO:

El expediente “P” N° 11086 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 26 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y  CONSIDERANDO QUE:

Por Resolución ING 803/17 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 26: Técnico Administrativo, Sede Comodoro 

Rivadavia, y se instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con 

las condiciones de vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se 

presentó la lista definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalías ubicadas 

en las localidades de Comodoro Rivadavia y Caleta Olivia.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento técnico administrativo deberán ser cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 26: Técnico 

Administrativo, Sede Comodoro Rivadavia, que figura como Anexo I.

II.- Protocolícese, publíquese, y hágase



¿¡finwcuiacion i~¿eneia1/  d e  /a oÀ /a\aciori

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 26: Técnico Administrativo

Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

Orden de 
Mérito

Colombo María Belen 30780802 95 91 93,4 1
Riveros Fernando 29715168 90 91 90,4 2

Fernández Claudia
Guadalupe 31007076 85 90 87 3

Domizzi Franco Luciano 36181119 80 97 86,8 4
Quinteros Cesar Gabriel 29585113 80 94 85,6 5
Pintos Laura Florencia 34562457 75 99 84,6 6
Paez Ornar Argentino 26983917 85 83 84,2 7
Silva Perez Lucas Ezequiel 35568275 70 96 ■ 80,4 8
Cuello Carlos Armando 26075193 75 87 79,8 9
Pieretti María Belén 32923499 70 92 78,8 10
Serra Analía 28490308 75 84 78,6 11

Caro Leonardo
Agustín 36590300 65 92 75,8 12

González Marianel Araceli 36105238 70 83 75,2 13
Padin Alejandra 27418229 70 81 74,4 14
Saavedra Ailin R ocío 36903372 65 88 74,2 15
Nicolas Andrea Soledad 34536114 60 94 73,6 16
Madueño María Enriqueta 28075277 70 75 72 17
Cardoso Patricia Isabel 23286686 60 88 71,2 18
Man silla Stella Maris 16756898 60 69 63,6 19


